П Р О Т О К О Л № 30-2023
заседания наблюдательного совета

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области
«Красноуральская стоматологическая поликлиника»

Дата и время заседания 19.01.2023 года в 11:00
Место проведения: А Н О  «О бъединение «Стоматология»
г. Екатеринбург, ул. Белореченская, д.26, кабинет главного врача

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ НАБЛЮЛА ТЕЛЬНОГО СОВЕТА:
1) Портнягин Алексей Витальевич
2) Пептен Ираида Ивановна
3) Рязанова Ольга Юрьевна
4) Мартынова Людмила Александровна
5} Скобелева Виктория Николаев на

Присутствовали — 6 челочек (5 члены Наблюдательного совета и I приглашенный, главный бухгалтер ГА УЗ
СО Красноуральская СП» Кушнаревич И. А.)

Кворум для подведения заседания Наблюдательного совета ГАУЗ СО «Красиоуральскаи СП»
имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Рассмотрение и утверждение изменений -  дополнений №2 в 11оложение о закупках товаров, работ, услуг
государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Красноуральская
стоматологическая поликлиника» от07.09.2022г. Приложение № 1 к Протоколу наблюдательного совета
от 19.01.2023 № 30-2023;

2. Утверждение отчета о результатах деятельности ГАУЗ СО «Красноуральская СП» и об использовании
закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за2022п

3. Утверждение бухгалтерского отчета ГАУЗ СО «Красноуральская СП» за 2022 год;
4. Разное.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ.

1. По вопросу Лг2 I слушали Кушнаревич Н.Л., главного бухгалтера Г ЛУЗ СО «Красноуральская СП» которая
выступила с предложением внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг
государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Красноуральская
стоматологическая поликлиника» согласно Приложения № 1 (изменения внесены на основании приказа
Департамента г осударственных закупок Свердловской области от 09.01.2023 № 1-ОД);
2. По вопросу № 2 слушали Кушнаревич Н.А., глазного бухгалтера ГАУЗ СО «Красноуральская СП» которая
выступила с отчетом о результатах деятельности ГАУЗ СО «Красноуральская СП» и об использовании
закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2022г;
3. По вопросу Лг2 3 слушали Кушнаревич 11.А., главного бухгалтера Г АУЗ СО «Красноуральская СП» которая
выступила с бухгалтерским отчетом ГАУЗ СО «Красноуральская СП» за 2022 год.
Решили:
дать заключение:
1. внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг ГАУЗ СО «Красноуральская
стоматологическая поликлиника» согласно Приложения № 1 (изменения внесены па основании приказа
Департамента государственных закупок Свердловской области от 09.01.2023 Ху 1-ОД):
2. утвердить отчет о результатах деятельности ГАУЗ СО «Красноуральская СП» и об использовании
закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 20221"
3. утвердить бухгалтерский отчет ГАУЗ СО «Красноуральская СП» за 2022 год.
4. По вопросу № 4 предложений не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0.

11рсдседатель Наблюдательного с о в е т а ________ Портнягин А.В.

Члены наблюдательного совета ( Рязанова 0.10.

с / Х /  Мартынова Л.А.
>> <?!

/

1/ и у
Секретарь

/А

Скобелева В.Н.

Гентеи И.И.